REQUERIMENTO N°11/2025

Requeiro a mesa depois de ouvir o plenário na forma regimental
que seja enviado ofício ao Exm° Sr. Prefeito Fláucio Araújo Guimarães,
com copia a secretaria de saúde na pessoa do Sr. Jose André dos Santos
para que seja criado um abrigo para recolhimento de animais em estado
de rua com assistência veterinária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji/PE, em
14 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente;

Ricardo Sotero Vieira de Melo
( Vereador)